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Pas barazimit ne Puke kunder Terbunit,trajneri i kurbinasve ka dhene doreheqjen.Lojtaret e mije
barazuan nje ndeshje kunder nje ekipit pa objektiva vetem sepse mungoi impenjimi.Nuk ka si te
jeme i kenaqur me kete rezultat.Meqe lojtaret e Laçit nuk po me ndjekin ne ate rruge qe une
kam kerkuar qe eshte impenjimi maksimal ne qdo ndeshje un po terhiqem dhe lojtaret do ta
zgjidhin mes tyre kete problem.
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